

**Klippesmedien ApS
Kløvervang 43
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 15396997

Årsrapport 2023/2024

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2. september 2024

Dirigent:

Marianne Vangly Tønnesen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023/2024	3
Balance pr. 30. april 2024	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er dame- og herrefrisør samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. 139.932, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.705.490, og en egenkapital på kr. 1.607.985.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/2024:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Noter	Spec.	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste	1	438.198	452.368
1 Personaleudgifter	2	<u>-450.790</u>	<u>-500.768</u>
Indtjeningsbidrag		-12.592	-48.400
2 Resultat kapitalandele		-845	-3.901
Finansieringsindtægter	3	194.714	58.770
3 Finansieringsudgifter	4	<u>-1.347</u>	<u>-6.564</u>
Resultat før skat		179.930	-95
Skat af årets resultat	5	<u>-39.998</u>	<u>-1.376</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>139.932</u></u>	<u><u>-1.471</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>139.932</u>	<u>-1.471</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>139.932</u></u>	<u><u>-1.471</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.04.2024	30.04.2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>68.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>68.588</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>68.588</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	7	<u>32.175</u>	<u>16.028</u>
Tilgodehavender i alt		<u>32.175</u>	<u>16.028</u>
Likvide beholdninger	8	<u>842.148</u>	<u>792.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>831.167</u>	<u>663.733</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.705.490</u>	<u>1.472.041</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.705.490</u></u>	<u><u>1.540.629</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.04.2024	30.04.2023
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		1.482.985	1.343.053
		<u>1.607.985</u>	<u>1.468.053</u>
	9	<u>1.607.985</u>	<u>1.468.053</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		24.018	0
	10	<u>24.018</u>	<u>0</u>
4		<u>24.018</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld:			
		0	1.473
		8.000	18.652
	11	<u>8.000</u>	<u>18.652</u>
		58.508	45.675
	12	<u>58.508</u>	<u>45.675</u>
		6.979	6.776
		<u>6.979</u>	<u>6.776</u>
		<u>73.487</u>	<u>72.576</u>
		<u>73.487</u>	<u>72.576</u>
		<u>97.505</u>	<u>72.576</u>
		<u>97.505</u>	<u>72.576</u>
		<u>1.705.490</u>	<u>1.540.629</u>
		<u>1.705.490</u>	<u>1.540.629</u>

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023/2024	2022/2023
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	443.847	493.873
Udgifter til social sikring	6.943	6.895
PERSONALEUDGIFTER I ALT	450.790	500.768
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	1	1
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	-845	-3.901
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	-845	-3.901
3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	0	346
Øvrige finansieringsomkostninger	1.347	6.218
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	1.347	6.564
4 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	24.018	0
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
